Lista konkursowa: nr 01 OKREGOWA POLACZONYCH OKREGOW KALISZ KONIN OPOLE
Sezon: 2023 - golebie dorosie
PZHGP Oddziaty: 098, 102, 470, 187, 186, 188, 190, 248, 436, 252, 250, 456, 263,
267, 410, 265, 96, 97, 99, 100, 413, 418, 498

Data lotu: 02.07.2023
Miejsce wypuszczenia: Bruksela
Wspbéirzedne geog.: 51*02"07.00'N 04*32"15.00'E

) Godzina wypuszczenia: 06:45:00

Srednia odlegto¢ z lotu: 940.994 km
Liczba hodowcéw: 110
Liczba wystanych golebi: 626
Czy lot trwa dituzej niz 1 dobe (pory nocne): tak

Lot do kategorii: M

Baza dla listy konkursowej: 20%
Liczba konk. na bazie 1:5 (20%): 126
Liczba konk. na bazie 1:4 (25%): 157
Predko¢ najszybszego golebia: 1860.46 m/min
Predko¢ najwolniejszego golebia w konk. (20%): 1646.57 m/min
Czas przybycia pierwszego golebia: 15:21:58 (02.07.2023)
Czas przybycia ostatniego golebia w konk. (20%): 16:19:52 (02.07.2023)
Sredni czas trwania konkursu (20%): 1godz. 5 min. 42 sek.
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Liczba Liczba Liczba Procent Procent gol.
Oddziat hodowcow | wystanych zdobytych zdobytych ktore zdobyl
gotebi konk konk. konk .
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098 - Kepno 5 26 3 2.38 11.54

102 - Sieradz 1 5 [¢] [¢] [¢]

470 - Klodawa 6 34 0 0 (0]

187 - Kolo 8 40 3 2.38 7.5

186 - Konin 15 75 8 6.35 10.67

188 - Slesin 1 7 1 0.79 14.29

190 - Turek 4 21 3 2.38 14.29

248 - Brzeg 7 61 26 20.63 42.62

436 - Grodkow 1 5 1 0.79 20

252 - Kluczbork 1 5 1 0.79 20

250 - Niemodlin 4 20 5 3.97 25

456 - Nysa 4 26 5 3.97 19.23

263 - 0Ozimek 2 10 5 3.97 50

267 - Wolczyn 14 62 16 12.7 25.81

410 - Paczkow 1 14 0] 0] 0

265 - Popielodw 2 15 8 6.35 53.33

96 - Jarocin 1 5 3 2.38 60

97 - Kalisz 4 21 1 0.79 4.76

99 - Odolanodw 5 16 3 2.38 18.75

100 - Ostrow Wlkp. 5 26 6 4.76 23.08

413 - Krotoszyn 17 117 23 18.25 19.66

418 - Sycowsko-Ostr| 1 10 4 3.17 40

498 - Ostrzeszoéw 1 5 1 0.79 20
o oo o o o domm e +
| SUMA: | 110 | 626 | 126 | 100%
S Fomm e m oo - F R, F R, F R, +

podpis: rachmistrz podpis: vice Prezes d/s lotow
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MACIEJEWSKI CZESLAW
ROZTROPINSKI H. I A.
SZYMCZAK PRZEMYSLAW
Przybylak Zenon
KOPYTKO ADAM, PIOTR
KOPYTKO ADAM, PIOTR
KULIG JOZEF
KOPYTKO ADAM,
KOPYTKO ADAM,
KUBOT P.A.P
KOPYTKO ADAM, PIOTR
Lis Maria i Ilona

Lis Maria i Ilona
KOPYTKO ADAM, PIOTR
KOPYTKO ADAM, PIOTR
ZIMNY MAREK

MUCHA ANDRZEJ

KOPYTKO ADAM, PIOTR
KOPYTKO ADAM, PIOTR
MACIEJEWSKI CZESLAW
KOPYTKO ADAM, PIOTR
KOPYTKO ADAM, PIOTR
MUCHA MICHAL

FILLA BOGDAN

KOPYTKO ADAM, PIOTR
WEBER A. H. I WAZNER A
LEWANDOWSKI DARIUSZ
KOPYTKO ADAM, PIOTR
STOLARCZYK ART-JAR
KURZAWA BOGDAN MICHAL
BARANKIEWICZ JAROSLAW
Talaga K M & Janicki
MUCHA MICHAL

Krowicki Krystian
RYGIEL FRANCISZEK
MUCHA MICHAL

JACENIUK HENRYK
ROSIEK ZENON

KULIG JOZEF
RYSZKANIEC JOZEF
GLIED ANDRZEJ
JACENIUK HENRYK
tapinski Radoslaw
tapinski Radoslaw
Krowicki Krystian
Jamborski Zbigniew
MUCHA MICHAL
MARCINISZYN EDWARD
NIEGEL WALDEMAR

FILLA BOGDAN
RYSZKANIEC JOZEF
JACENIUK HENRYK
KOPYTKO ADAM, PIOTR
WIDMAN ROMAN I PIOTR
Grobelny Henryk II
Szaja Jan

Niewes Michal

FILLA BOGDAN
WITKOWSKI ZDZISLAW
Krenz Dariusz i Jozef
Mierzwa Jerzy
Ggsiorek Henryk
PASTERNAK ZBIGNIEW
FILLA BOGDAN

SZYJKA ADRIAN
DABROWSKI CZESLAW
KUNICKI J. KAPLON M.
GABOR ERWIN

BAR ANDRZEJ

Jamborski Zbigniew
Przybyl Marcin

WOJCIK ANDRZEJ
BORUSZCZAK ARKADIUSZ
Grobelny Henryk II
KUNICKI J. KAPLON M.
Kalina Jan

Wozny Zbigniew
WITKOWSKI ZDZISLAW
Grobelny Zenon

WEBER A. H. I WAZNER A
KUBOT P.A.P

Grobelny Zenon
MARCINISZYN EDWARD
Paulinski Lukasz
Przybylak Zenon

HAIN RAFAL

KOTLESZKA ARTUR - ADAM
CIERPIALOWSKI MARIUSZ
WIDMAN ROMAN I PIOTR
PASTERNAK ZBIGNIEW
PASTERNAK ZBIGNIEW
GABOR ERWIN

SZYMCZAK PRZEMYSLAW

PIOTR
PIOTR

R
186
186
186
413
248
248
263
248
248
267
248
413
413
248
248
188
248
248
248
186
248
248
248
265
248
248
190
248
187
190
187
099
248
413
267
248
265
267
263
248
267
265
100
100
413
096
248
267
456
265
248
265
248
186
413
100
413
265
098
413
418
100
267
265
456
248
250
263
267
096
097
252
186
413
250
099
413
098
413
248
267
413
267
413
413
250
187
456
186
267
267
263
186

7-3-1
<2> 125
<6> 15
<7> 18
7-1-1
5-1-1
<8> 19
<9> 21
<2> 258
<10> 22
<11> 25
10-4-4
6-5-4
<12> 28
10-2-1
5-1-1
<13> 53
10-1-0
8-2-2
5-1-1
5-1-1
<2> 36
5-2-2
3-1-1
<3> 47
9-3-2
5-2-2
<2> 124
5-3-3
8-3-2
<2> 52
7-2-1
<2> 187
<2> 290
5-3-3
<4> 211
5-3-3
5-1-1
<2> 58
<2> 108
<3> 135
<14> 103
6-2-2
11-3-2
5-2-2
5-1-1
<3> 64
10-2-2
1-1-1
10-4-2
6-1-1
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<2> 174
5-2-2
<2> 146
<2>

<2> 201
<2> 114
13-1-0
<2> 105
5-2-2
5-1-1
5-3-3
<2> 222
<2> 91
<3> 329
<2> 163
<2> 239
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| |
[Typ. |
P
M
GM
GM
GDM
M
M
GM
G

GM

GD
G
M

GM
GM

M

GM

GM
GM
GM
GM

GM
GM

GM
GM

GM
GM

DM
GM
GM

GM
GM
GM
GM

GM
GM
GM

GM
GM

GM

Numer obr.
PL-186-17-Xx
PL-0186-16-X
PL-189-18-x
PL-DE-19-x
PL-0248-20-X
PL-DE-19-x
PL-DE-19-x
PL-0248-20-X
PL-0248-20-X%
PL-0418-19-x
PL-0248-20-X
PL-DE-19-x
PL-413-17-x
PL-0248-20-X
PL-0248-20-X%
PL-0188-20-X
PL-DE-19-x
PL-DE-19-x
PL-0248-20-X
PL-186-19-Xx
PL-0248-21-X%
PLO248-17-Xx
PLO248-20-X
PL-0265-17-X%
PL-0248-20-X
PL-0352-21-X
PL-190-16-Xx
PL-0248-21-X
PL-187-17-X%
PL-190-18-x
PL-0187-21-X%
PL-099-18-Xx
PLO248-20-x
PL-0413-14-x
PL-0447-17-X
DV-03183-18-x
PL-DE-19-x
PL-0267-15-X
PLO263-20-Xx
PLO248-17-Xx
PL-0417-19-X
PL-0265-20-x%
PL-100-18-x
PL-0100-20-X
PL-DE-19-x
PL-097-18-x
PLO248-20-X
PLO267-18-Xx
PL-0436-18-X
PL-DE-19-x
PLO248-18-x
PL-DE-19-x
PLO248-18-X
PL-0186-17-X%
PL-413-16-Xx
PL-0100-17-X
PL-0413-17-X%
PL-0265-17-X%
PLO98-09-Xx
PL-0413-15-x%
PL-418-16-x
PL-0100-16-X
PL-19-x
PL-DE-19-x
PL-DE-19-x
PLO248-17-Xx
PL-0250-19-X
PLO263-18-X
PL-0267-20-X%
PL-DE-19-x
PL-097-16-X
PL-0292-14-x
PL-0186-17-X%
PL-413-18-Xx
PLO262-17-X
PL-099-19-X
PL-0207-17-X
PLO98-17-Xx
PL-413-16-Xx
PLO248-21-X
PL-098-17-x
PL-0413-17-X%
PL-19-Xx
PLO413-21-Xx
PL-413-21-x
PL-0248-18-X
PL-187-16-Xx
PL-0456-17-X%
PL-0425-18-X
PLO267-18-Xx
PL-0267-20-X
PLO263-18-X
PL-0189-20-x

P
0
1
1
1
(0]
0
1
(0]
1
0
(0]
1
1
(0]
0
0
1
0
0
1
0
0
1
0
1
(0]
1
1
(0]
0
0
(0]
1
0
1
1
1
1
0
0
1
0
1
1
0
0
(0]
1
0
(0]
0
0
0
1
0
0
0
0
1
1
1
1
1
0
0
0
0
1
0
1
1
0
0
0
0
0
0
1
0
0
1
1
1
0
1
0
0
1
0
0
1
1
1

|
| Godzina |

+

1-15:
1-15:
1-15:
1-15:
1-15:
1-15:
1-15:
1-15:
1-15:
1-15:
1-15:
1-15:
1-15:
1-15:
1-15:
1-15:
1-15:
1-15:
1-15:
1-15:
1-15:
1-15:
1-15:
1-15:
1-15:
1-15:
1-16:
1-15:
1-16:
1-16:
1-16:
1-15:
1-15:
1-15:
1-15:
1-15:
1-15:
1-15:
1-16:
1-15:
1-15:
1-15:
1-15:
1-15:
1-15:
1-15:
1-15:
1-15:
1-15:
1-15:
1-15:
1-15:
1-15:
1-16:
1-15:
1-16:
1-15:
1-15:
1-16:
1-15:
1-15:
1-15:
1-16:
1-15:
1-15:
1-15:
1-15:
1-16:
1-16:
1-15:
1-16:
1-16:
1-16:
1-15:
1-15:
1-15:
1-15:
1-16:
1-15:
1-15:
1-16:
1-15:
1-16:
1-15:
1-15:
1-16:
1-16:
1-15:
1-16:
1-16:
1-16:
1-16:
1-16:

Predk.
m/min

| Coef.| Coef.| Pkt
| | kat.Mm| GMP

130.
132.
134.
135.
137.
138.
140.
142.
143.
145.
146.
148.

130.
132.
134.
135.
137.
138.
140.
142.
143.
145.
146.
148.

| Odleg

| km

910.
961.
910.
910.
910.
930.
910.
906.
974.
910.
980.
972.

1009.03

916.
910.
916.
955,
910.
934.
952.
957.
908.
938.
934.
937.
937.
916.
925.
910.
947 .
901.
930.
908.
934.
910.
951.
901.
946.
894.
930.
956.
914.
918.
927.
946.
930.
905.
910.
926.
952.
941.
925.
948.
959.
956.
901.
926.
925.
905.
956.
899.
906.
941.
899.
947 .
909.
914.
929.
982.
899.
951.
946.
946.
952.
941.



94 Urbaniak Stanislaw 413 5-1-1 GM PLO413-18-Xx 1 1-15:52:32 1664.87 150.16 150.16 70.46 911.57
95 CIERPIALOWSKI MARIUSZ 456 <2> 104 GM PL-DE-19-Xx 0 1-15:45:24 1664.73 151.76 151.76 70.36 899.62
96 Mierzwa Jerzy 418 <2> 101 GM PL-0418-18-X 0 1-15:56:50 1664.13 153.35 153.35 70.26 918.32
97 JUREK ADAM DAWID 436 5-1-1 GM PL-0436-20-X 1 1-15:51:29 1663.69 154.95 154.95 70.15 909.18
98  SMOGUR ZENON&MAGDALENA 098 5-1-1 GM PLO98-19-Xx 0 1-16:15:16 1663.68 156.55 156.55 70.05 948.73
99 Brylak Team 498 5-1-1 M PLO498-20-x 0 1-16:15:02 1662.71 158.15 158.15 69.95 947.80
100 KURZAWA BOGDAN MICHAL 190 <2> 185 GM PL-DE-19-Xx 0 1-16:29:39 1662.65 159.74 159.74 69.85 972.07
101 Mierzwa Jerzy 418 <3> 119 PL-418-14-x 1 1-15:57:42 1661.52 161.34 161.34 69.74 918.32
102 FILLA BOGDAN 265 <5> 373 GM PL-0260-17-Xx 0 1-16:05:31 1660.49 162.94 162.94 69.64 930.73
103 KOPYTKO ADAM, PIOTR 248 <15> 140 PL-0248-21-Xx 0 1-15:53:33 1659.39 164.54 164.54 69.54 910.26
104 CIERPIALOWSKI MARIUSZ 456 <3> GM PL-0456-16-X 0 1-15:47:16 1659.00 166.13 166.13 69.44 899.62
105 Przybylak Zenon 413 <3> 113 G PL-0413-20-X 0 1-15:56:11 1658.36 167.73 167.73 69.33 914.06
106 GLIED ANDRZEJ 267 <2> 121 GM PLO265-14-X 1 1-16:11:20 1657.59 169.33 169.33 69.23 938.75
107 Kokot A i R 413 4-1-1 GM PL-0413-17-X 1 1-15:48:51 1656.98 170.93 170.93 69.13 901.15
108 RYSZKANIEC JOZEF 248 <3> 226 GM PL-0248-20-X 1 1-15:53:16 1656.73 172.52 172.52 69.03 908.33
109 Wozny Zbigniew 413 <2> 204 GM PL-0413-17-Xx 0 1-15:52:00 1656.12 174.12 174.12 68.92 905.90
110 BAR ANDRZEJ 267 7-1-1 M PL-0267-19-X 0 1-16:18:12 1656.05 175.72 175.72 68.82 949.25
111 HAIN RAFAL 250 <2> 137 M PL-0248-18-X 0 1-16:06:27 1655.68 177.32 177.32 68.72 929.58
112 KUNICKI J. KAPLON M. 250 <3> 195 GM PL-0250-19-Xx 1 1-16:04:21 1655.55 178.91 178.91 68.62 926.03
113 Przybylak Zenon 413 <4> 116 G PL-0413-20-X 1 1-15:57:35 1654.16 180.51 180.51 68.51 914.06
114 MARCINISZYN EDWARD 267 <3> 177 M PLO267-14-Xx 0 1-16:17:58 1653.08 182.11 182.11 68.41 947.16
115 Raczak zZ.M 100 5-1-1 GM PL-0100-18-Xx 1 1-16:04:09 1652.96 183.71 183.71 68.31 924.25
116 Przybylak Zenon 413 <5> 133 G PL-413-21-x 0 1-15:58:06 1652.61 185.30 185.30 68.21 914.06
117 Kalina Jan 099 <2> 359 GM PL-099-19-x 1 1-16:04:56 1652.46 186.90 186.90 68.10 925.27
118 ROSIEK ZENON 267 <2> 134 GM PL-0155-14-x 0 1-16:21:46 1652.11 188.50 188.50 68.00 952.88
119 Mierzwa Jerzy 418 <4> 127 PL-418-14-x 0 1-16:00:53 1652.00 190.10 190.10 67.90 918.32
120 Grobelny Henryk II 413 <3> 171 GM PL-413-19-x 0 1-15:50:38 1651.64 191.69 191.69 67.79 901.19
121 GLIED ANDRZEJ 267 <3> 182 GM PLO267-17-X 0 1-16:13:51 1650.26 193.29 193.29 67.69 938.75
122 Jamborski Zbigniew 096 <3> 131 GM PL-0224-18-X 0 1-16:05:33 1650.22 194.89 194.89 67.59 925.03
123 Wojtaszek Robert 413 10-1-1 GM PL-0313-20-X 1 1-15:57:40 1648.12 196.49 196.49 67.49 910.86
124 KULIG JOZEF 263 <3> GM PLO263-20-Xx 1 1-16:25:57 1647.97 198.08 198.08 67.38 957.39
125 Lis Maria i Ilona 413 <3> 225 GM PL-0413-18-X 1 1-15:48:10 1647.47 199.68 199.68 67.28 894.85
126 Szaja Jan 100 <2> 348 GM PL-DE-19-x 0 1-16:19:52 1646.57 201.28 201.28 67.18 946.56

127 Mierzwa Jerzy 418 <5> 200 GM PL-0418-17-X 0 1-16:02:48 1646.32 202.88 202.88 67.08 918.32
128 Gestwa Tadeusz 413 5-0-0 GM PL-0106-19-Xx 0 1-15:48:48 1645.73 204.47 204.47 66.97 894.95
129 Kokot A i R 413 <2> 246 GM PL-0413-17-X% 1 1-15:52:52 1644.83 206.07 206.07 66.87 901.15
130 Paulinski Lukasz 413 <2> 144 GM PLO413-19-Xx 1 1-15:58:07 1643.90 207.67 207.67 66.77 909.27
131 Jamborski Zbigniew 096 <4> GM PL-413-15-x 0 1-16:08:15 1642.31 209.27 209.27 66.67 925.03
132 Brylak Team 498 <2> 361 GM PLE98-19-x 0 1-16:22:08 1642.25 210.86 210.86 66.56 947.80
133 Przybylak Zenon 413 <6> 159 G PL-0413-18-X 0 1-16:02:11 1640.50 212.46 212.46 66.46 914.06
134 ROSIEK ZENON 267 <3> 198 GM PL-0267-17-X 1 1-16:25:58 1640.16 214.06 214.06 66.36 952.88
135 JACENIUK HENRYK 265 <4> 156 GM PL-0265-20-X% 0 1-16:14:43 1639.89 215.65 215.65 66.26 934.27
136 RYGIEL FRANCISZEK 267 <2> 161 GM PL-0267-18-X 1 1-16:28:27 1637.62 217.25 217.25 66.15 955.47
137 HAIN RAFAL 250 <3> 247 GM PL-0248-18-x 0 1-16:12:47 1637.21 218.85 218.85 66.05 929.58
138 MUCHA ANDRZEJ 248 <2> 213 GM PL-DE-19-x 1 1-16:00:51 1637.20 220.45 220.45 65.95 910.04
139 Raczak Z.M 100 <2> 266 GM PL-0100-18-X 1 1-16:10:27 1634.54 222.04 222.04 65.85 924.25
140 KOPYTKO ADAM, PIOTR 248 <16> 146 PL-0248-21-X% 1 1-16:02:20 1633.24 223.64 223.64 65.74 910.26
141 CZERWINSKI CZESL-PATR. 470 7-0-0 M PL-0470-17-X% 1 1-17:07:54 1632.53 225.24 225.24 65.64 1016.90
142 KACZOR GRZEGORZz 267 3-0-0 GM PLO267-16-X 0 1-16:31:51 1631.95 226.84 226.84 65.54 957.71
143 KOZAK JANUSZ 410 14-0-0 GM PL-263-18-x 0 1-16:00:26 1630.67 228.43 228.43 65.44 905.73
144 Paulinski Lukasz 413 <3> 145 G PLO413-20-X 1 1-16:02:47 1630.15 230.03 230.03 65.33 909.27
145 Paulinski Lukasz 413 <4> 152 G PLO413-17-X 0 1-16:02:55 1629.76 231.63 231.63 65.23 909.27
146 WEBER A. H. I WAZNER A 248 <3> 243 GM PLO248-21-Xx 0 1-16:02:07 1627.79 233.23 233.23 65.13 906.87
146 KOPYTKO ADAM, PIOTR 248 <17> 178 PL-0248-21-X% 0 1-16:04:12 1627.79 233.23 233.23 65.13 910.26
148 SERAFIN LESZEK 250 3-0-0 GM PLO215-20-X 1 1-16:10:58 1627.55 236.42 236.42 64.92 921.14
149 ZIMNY MAREK 188 <2> 229 GM PL-0188-20-x 1 1-16:46:03 1627.03 238.02 238.02 64.82 977.92
150 Urbaniak Stanislaw 413 <2> 175 GM PLO413-18-x 1 1-16:06:25 1623.70 239.62 239.62 64.72 911.57
151 WOZNIAK JADWIGA JOZEF 186 6-0-0 M PL-186-14-Xx 0 1-16:34:15 1623.35 241.21 241.21 64.62 956.55
152 Paulinski Lukasz 413 <5> 190 G PLO413-20-Xx 1 1-16:05:32 1622.15 242.81 242.81 64.51 909.27
153 KACZOR GRZEGORZz 267 <2> 189 GM PL-0267-18-X% 1 1-16:35:32 1621.77 244.41 244.41 64.41 957.71
154 Smolka Jan 100 3-0-0 GM PL-100-15-X% 0 1-16:18:29 1621.41 246.01 246.01 64.31 929.85
155 Gaszek K A J 413 5-0-0 GM PL-0413-18-x 1 1-15:57:08 1620.93 247.60 247.60 64.21 894.97
156 JACENIUK HENRYK 265 <5> 183 GM PL-0265-18-X% 1 1-16:21:40 1620.12 249.20 249.20 64.10 934.27
157 KONARSKI A i G 267 5-0-0 GM PL-0267-21-X 0 1-16:29:29 1619.88 250.80 250.80 64.00 946.79

158 SZYJKA ADRIAN 456 <2> 245 GM PL-DE-19-Xx 0 1-16:03:43 1619.84 252.40 252.40 63.90 905.03
159 Przybylak Zenon 413 <7> 197 GM PL-413-18-X 1 1-16:09:48 1618.38 253.99 253.99 63.79 914.06
160 JAKUBOWSKI DARIUSZ 186 3-0-0 GM PL-186-19-Xx 0 1-16:34:39 1618.00 255.59 255.59 63.69 954.05
161 RYGIEL FRANCISZEK 267 <3> GM PL-0267-19-X 1 1-16:35:43 1617.48 257.19 257.19 63.59 955.47
162 BAR ANDRZEJ 267 <2> 378 GM PL-0267-19-X 0 1-16:32:01 1617.08 258.79 258.79 63.49 949.25
163 GABOR ERWIN 263 <3> 179 GM PL-0263-17-X 1 1-16:33:46 1617.02 260.38 260.38 63.38 952.05
164 SERAFIN LESZEK 250 <2> GM PL-0248-16-X 0 1-16:14:52 1616.41 261.98 261.98 63.28 921.14
165 MAKOWKA ADAM 098 3-0-0 GM  PL098-18-x 1 1-16:27:46 1614.88 263.58 263.58 63.18 941.10
166 Rybak Pawel 413 3-0-0 M PL-413-18-Xx 1 1-15:56:00 1613.10 265.18 265.18 63.08 888.82
167 JUREK ADAM DAWID 436 <2> 170 GM PL-0436-18-X 1 1-16:09:22 1610.97 266.77 266.77 62.97 909.18
167 JERMAK BOLESLAW 248 4-0-0 GM PL-0248-17-X 0 1-16:15:33 1610.97 266.77 266.77 62.97 919.14
169 Fraszczak Marcin 097 5-0-0 GM PL-0357-13-x 0 1-16:15:40 1610.36 269.97 269.97 62.77 918.98
170 JUREK ADAM DAWID 436 <3> 300 GM PL-0436-18-X 1 1-16:09:44 1609.93 271.57 271.57 62.67 909.18
171 Grobelny Henryk II 413 <4> 291 GM  PL-0413-15-X 0 1-16:05:08 1608.88 273.16 273.16 62.56 901.19
172 NIEGEL WALDEMAR 456 <2> 206 GM PL-0456-18-x 1 1-16:07:10 1603.23 274.76 274.76 62.46 901.28
173 Niewes Michal 413 <2> 196 GM  PL-413-20-X 1 1-16:02:58 1603.21 276.36 276.36 62.36 894.54
174 WITKOWSKI ZDZISLAW 098 <3> 250 GM PLO®98-19-Xx 1 1-16:41:25 1603.10 277.96 277.96 62.26 956.11
175 Urbaniak Stanislaw 413 <3> 295 GM PLO413-20-Xx 1 1-16:13:46 1602.71 279.55 279.55 62.15 911.57
176 CZERWINSKI CZESL-PATR. 470 <2> 288 PL-0470-18-x 1 1-17:19:43 1602.13 281.15 281.15 62.05 1016.90
177 MARCINISZYN EDWARD 267 <4> 392 M PL-0267-16-X 1 1-16:36:27 1601.42 282.75 282.75 61.95 947.16
178 KOPYTKO ADAM, PIOTR 248 <18> 283 PL-0248-21-Xx 1 1-16:13:30 1601.16 284.35 284.35 61.85 910.26
179 GABOR ERWIN 263 <4> M PLO262-21-Xx 0 1-16:40:19 1599.23 285.94 285.94 61.74 952.05
180 NAWROCKI IRENEUSZ 098 5-0-0 GM PLO98-17-Xx 0 1-16:33:18 1598.90 287.54 287.54 61.64 940.63
181 WOJCIK ANDRZEJ 252 <2> 308 M PL-0252-16-X 1 1-16:45:13 1598.09 289.14 289.14 61.54 959.20
182 GLIED ANDRZEJ 267 <4> 199 GM PL-0267-14-X 0 1-16:32:35 1597.65 290.73 290.73 61.44 938.75
183 JACENIUK HENRYK 265 <6> 184 PL-0265-18-X 1 1-16:29:48 1597.59 292.33 292.33 61.33 934.27
184 JACENIUK HENRYK 265 <7> 215 PL-0265-20-X 1 1-16:29:49 1597.54 293.93 293.93 61.23 934.27
185 KURZAWA BOGDAN MICHAL 190 <3> 217 GM PL-190-18-x 1 1-16:54:29 1594.91 295.53 295.53 61.13 972.07



186 Gestwa Tadeusz 413 <2> GM PL-0413-19-x 1 1-16:06:27 1594.00 297.12 297.12 61.03 894.95
187 tapinski Radoslaw 100 <3> 191 M PL-100-18-Xx 0 1-16:32:55 1593.76 298.72 298.72 60.92 937.00
188 NAWROCKI IRENEUSZ 098 <2> 355 GM PLO98-21-Xx 0 1-16:35:19 1593.44 300.32 300.32 60.82 940.63
189 KACZOR GRZEGORZ 267 <3> GM PL-0267-18-Xx 0 1-16:46:11 1593.04 301.92 301.92 60.72 957.71
190 Paulinski Lukasz 413 <6> 270 GM PLO413-18-x 1 1-16:16:06 1592.14 303.51 303.51 60.62 909.27
191 tapinski Radoslaw 100 <4> GM PL-0100-20-x 0 1-16:33:34 1592.00 305.11 305.11 60.51 937.00
192 Zimniak Waldemar 413 3-0-0 GM PL-0413-16-X 1 1-16:20:58 1590.25 306.71 306.71 60.41 915.93
193 Gasiorek Henryk 100 <2> 297 GM PL-226-16-x 0 1-16:28:14 1589.67 308.31 308.31 60.31 927.15
194 BARANKIEWICZ RYSZARD 187 3-0-0 GM PL-0285-18-x 0 1-17:19:50 1588.18 309.90 309.90 60.21 1008.23
195 KUNICKI J. KAPLON M. 250 <4> 334 GM PL-0250-20-X 1 1-16:28:14 1587.75 311.50 311.50 60.10 926.03
196 Niewes Michal 413 <3> 252 GM PL-0413-18-x 0 1-16:08:28 1587.57 313.10 313.10 60.00 894.54
197 Przybylak Zenon 413 <8> 236 GDM PL-DE-19-X 1 1-16:20:48 1587.46 314.70 314.70 59.90 914.06
198 ROSIEK ZENON 267 <4> M PL-0267-19-X 1 1-16:46:15 1584.83 316.29 316.29 59.79 952.88
199 GLIED ANDRZEJ 267 <5> 232 G PL-0267-14-X 1 1-16:38:01 1583.01 317.89 317.89 59.69 938.75
200 Mierzwa Jerzy 418 <6> 256 PL-418-20-x 0 1-16:28:06 1574.89 319.49 319.49 59.59 918.32
201 Grobelny Zenon 413 <3> 320 M PL-0413-17-Xx 0 1-16:17:12 1571.62 321.09 321.09 59.49 899.28
202 KOZAK JANUSZ 410 <2> 218 GM PL-DE-19-Xx 0 1-16:21:23 1571.40 322.68 322.68 59.38 905.73
203 NOWAK EUGENIUSZ 186 3-0-0 GM PL-0186-17-Xx 0 1-16:54:32 1571.09 324.28 324.28 59.28 957.63
204 Wozny Zbigniew 413 <3> 259 GM PL-0413-17-Xx 0 1-16:21:55 1570.24 325.88 325.88 59.18 905.90
205 ALASIEWICZ JAN ADAM 267 3-0-0 GM PL-0267-19-X 1 1-16:47:51 1569.86 327.48 327.48 59.08 946.39
206 NIEGEL WALDEMAR 456 <3> GM PL-0456-16-X 1 1-16:19:18 1569.35 329.07 329.07 58.97 901.28
207 MAKOWKA ADAM 098 <2> 417 M PLO98-17-X 1 1-16:45:10 1568.06 330.67 330.67 58.87 941.10
208 BAR ANDRZEJ 267 <2> 351 GM PL-0267-20-X 0 1-16:45:21 1567.84 332.27 332.27 58.77 941.25
209 MATUSZAK ANDRZEJ 186 3-0-0 GM PL-0186-17-X 1 1-16:56:25 1567.61 333.87 333.87 58.67 958.46
KONIEC KONKURSU - baza 1:3 (33%)
210 OLCZYK MARCIN I BLAZEJ 186 5-0-0 GM PL-0186-20-X 1 1-17:09:14 1566.44 335.46 335.46 58.56 977.82
211 MUCHA MICHAL 248 <5> 235 G PL-0248-21-X 0 1-16:26:50 1564.09 337.06 337.06 58.46 910.04
212 GORALSKI ARTUR 187 3-0-0 GM PL-0187-20-x 0 1-17:13:32 1563.62 338.66 338.66 58.36 982.78
213 MUCHA ANDRZEJ 248 <3> GM PLO248-18-Xx 0 1-16:27:29 1562.35 340.26 340.26 58.26 910.04
214 TREBACKI KONRAD 187 4-0-0 GM PL-0187-19-X 0 1-17:14:06 1562.02 341.85 341.85 58.15 982.66
215 JACENIUK HENRYK 265 <8> 309 GM PL-0265-20-X 0 1-16:43:39 1560.63 343.45 343.45 58.05 934.27
216 Wojtaszek Robert 413 <2> 286 PL-0413-19-x 1 1-16:28:52 1560.05 345.05 345.05 57.95 910.86
217 KURZAWA BOGDAN MICHAL 190 <4> 322 G PL-190-18-x 0 1-17:08:57 1557.93 346.65 346.65 57.85 972.07
218 KOZAK JANUSZ 410 <3> 223 GM PL-263-18-x 0 1-16:26:36 1557.31 348.24 348.24 57.74 905.73
219 MAZUREK WOJCIECH WLOD 456 10-0-0 PL-0456-20-X 1 1-16:28:45 1557.12 349.84 349.84 57.64 908.97
220 SOLAN GRZEGORZ HALINA 250 6-0-0 M PL-0265-20-X 0 1-16:38:01 1555.91 351.44 351.44 57.54 922.68
221 KUSAJ HUBERT MARCIN 267 5-0-0 GM PLO®267-18-Xx 1 1-16:52:07 1555.58 353.04 353.04 57.44 944.42
222 WIDMAN ROMAN I PIOTR 186 <3> 292 GM PL-0186-17-X 1 1-16:58:01 1552.54 354.63 354.63 57.33 951.73
223 KOZAK JANUSZ 410 <4> 237 G PL-261-17-Xx 0 1-16:28:40 1551.79 356.23 356.23 57.23 905.73
224 Kubiak Wojciech 097 6-0-0 GM PL-0494-19-X 1 1-16:51:00 1550.40 357.83 357.83 57.13 939.54
225 Lis Maria i Ilona 413 <4> 228 GM PL-0413-16-X 1 1-16:22:14 1550.24 359.42 359.42 57.03 894.85
226 RYSZKANIEC JOZEF 248 <4> 298 GM PL-0248-21-x 0 1-16:32:01 1547.37 361.02 361.02 56.92 908.33
227 Gaszek K A J 413 <2> 254 GM PL-413-20-x 1 1-16:23:45 1546.38 362.62 362.62 56.82 894.97
228 Lis Maria i Ilona 413 <5> 263 GM PL-0413-16-X 1 1-16:24:00 1545.51 364.22 364.22 56.72 894.85
229 ZIMNY MAREK 188 <3> 282 GM PL-0188-19-X 1 1-17:18:15 1544.29 365.81 365.81 56.62 977.92
230 MAZUREK WOJCIECH WLOD 456 <2> PL-0456-17-X 1 1-16:33:56 1543.42 367.41 367.41 56.51 908.97
231 DABROWSKI CZESLAW 248 <2> 410 GM PL-DE-19-Xx 1 1-16:35:08 1543.23 369.01 369.01 56.41 910.71
232 GLIED ANDRZEJ 267 <6> 281 M PL-0458-14-X 1 1-16:53:35 1542.52 370.61 370.61 56.31 938.75
233 ROZTROPINSKI H. I A. 186 <2> 277 M PL-0186-17-X 0 1-17:04:26 1537.77 372.20 372.20 56.21 952.54
234 WITKOWSKI LESZEK 186 5-0-0 GM PL-186-18-Xx 1 1-17:04:42 1537.23 373.80 373.80 56.10 952.62
235 MUCHA MICHAL 248 <6> G PL-0248-21-x 0 1-16:38:17 1533.90 375.40 375.40 56.00 910.04
236 Przybylak Zenon 413 <9> 240 GDM PL-DE-19-X 1 1-16:41:01 1533.61 377.00 377.00 55.90 914.06
237 KOZAK JANUSZ 410 <5> 242 G PL-261-18-Xx 1 1-16:36:06 1532.28 378.59 378.59 55.79 905.73
238 BARANKIEWICZ JAROSLAW 187 <2> 357 GM PL-0187-21-X 0 1-17:44:07 1530.89 380.19 380.19 55.69 1009.03
239 SZYMCZAK PRZEMYSLAW 186 <3> 303 GM PL-0189-18-x 1 1-17:00:29 1530.10 381.79 381.79 55.59 941.75
240 Przybylak Zenon 413 <10> 294 GM PL-413-18-Xx 1 1-16:43:52 1526.32 383.39 383.39 55.49 914.06
241 JAKUBOWSKA KAMILA 186 2-0-0 GM PLO186-19-x 1 1-17:10:15 1525.87 384.98 384.98 55.38 954.05
242 KOZAK JANUSZ 410 <6> 317 PL-456-16-x 0 1-16:40:00 1522.24 386.58 386.58 55.28 905.73
243 WEBER A. H. I WAZNER A 248 <4> 268 GM PL-0248-20-X 0 1-16:41:11 1521.13 388.18 388.18 55.18 906.87
244 JERMAK BOLESLAW 248 <2> 248 GM PLO248-18-x 1 1-16:49:57 1519.37 389.78 389.78 55.08 919.14
245 SZYJKA ADRIAN 456 <3> GM PL-0456-20-X 0 1-16:40:43 1519.23 391.37 391.37 54.97 905.03
246 Kokot A i R 413 <3> 279 GM PL-0413-17-Xx 1 1-16:39:30 1515.81 392.97 392.97 54.87 901.15
247 HAIN RAFAL 250 <4> 275 M PL-0248-21-X 0 1-16:58:23 1515.50 394.57 394.57 54.77 929.58
248 JERMAK BOLESLAW 248 <3> GM PLO260-16-X 0 1-16:52:04 1514.07 396.17 396.17 54.67 919.14
249 TOMASZEWSKI TOMASZ 470 7-0-0 GM PL-0470-19-Xx 0 1-17:45:08 1508.71 397.76 397.76 54.56 995.95
250 WITKOWSKI ZDZISLAW 098 <4> 319 GM PLO98-21-Xx 0 1-17:20:07 1505.41 399.36 399.36 54.46 956.11
251 Talaga K M & Janicki 099 <2> 280 GM PL-099-21-x 0 1-16:53:47 1505.38 400.96 400.96 54.36 916.45
252 Niewes Michal 413 <4> 304 GM PL-0413-18-x 0 1-16:39:32 1504.61 402.56 402.56 54.26 894.54
253 Zimniak Waldemar 413 <2> GM PL-0413-14-x 1 1-16:53:48 1504.48 404.15 404.15 54.15 915.93
254 Gaszek K A J 413 <3> 262 GM PL-413-20-x 0 1-16:40:19 1503.35 405.75 405.75 54.05 894.97
255 KUCHARSKA MONIKA 187 5-0-0 GM PLO186-20-Xx 0 1-17:33:54 1502.27 407.35 407.35 53.95 974.82
256 Mierzwa Jerzy 418 <7> 413 PL-418-14-x 1 1-16:56:55 1500.73 408.95 408.95 53.85 918.32
257 KUSAJ HUBERT MARCIN 267 <2> 358 GM PL-0267-19-X 0 1-17:16:26 1495.68 410.54 410.54 53.74 944.42
258 MACIEJEWSKI CZESLAW 186 <3> 388 GM PL-186-20-Xx 1 1-17:29:16 1492.85 412.14 412.14 53.64 961.79
259 Wozny Zbigniew 413 <4> 264 GM PL-0413-17-X 1 1-16:53:36 1488.50 413.74 413.74 53.54 905.90
260 Fraszczak Marcin 097 <2> 267 GM PL-097-16-x 0 1-17:03:39 1485.46 415.34 415.34 53.44 918.98
261 LEWANDOWSKI DARIUSZ 190 <2> 323 GM PL-190-17-Xx 1 1-17:41:21 1485.20 416.93 416.93 53.33 974.81
262 Gaszek K A J 413 <4> 454 GM PL-413-20-x 1 1-16:48:11 1483.74 418.53 418.53 53.23 894.97
263 Lis Maria i Ilona 413 <6> 343 M PL-0413-16-X 1 1-16:48:33 1482.64 420.13 420.13 53.13 894.85
264 Wozny Zbigniew 413 <5> GM PL-0413-17-Xx 1 1-16:56:49 1480.67 421.73 421.73 53.03 905.90
265 Swigtczak Kazimierz 097 5-0-0 GM PL-097-16-x 1 1-17:21:56 1479.72 423.32 423.32 52.92 942.48
266 Raczak Z.M 100 <3> 269 GM PL-0100-18-x 1 1-17:09:56 1478.96 424.92 424.92 52.82 924.25
267 Fraszczak Marcin 097 <3> 354 GM PL-0413-14-Xx 1 1-17:06:47 1477.97 426.52 426.52 52.72 918.98
268 WEBER A. H. I WAZNER A 248 <5> 333 PL-0260-21-X 0 1-16:58:39 1477.83 428.12 428.12 52.62 906.87
269 Raczak Z.M 100 <4> 332 GM PL-0100-19-X 0 1-17:10:46 1476.99 429.71 429.71 52.51 924.25
270 Paulinski Lukasz 413 <7> 293 GDM PL-DE-19-x 0 1-17:00:53 1476.37 431.31 431.31 52.41 909.27
271 KONARSKI A i G 267 <2> 375 GM PL-0267-21-X 0 1-17:27:01 1474.71 432.91 432.91 52.31 946.79
272 TREBACKI KONRAD 187 <2> 342 GM PL-0187-20-X 0 1-17:51:32 1474.30 434.50 434.50 52.21 982.66
273 STOLARCZYK ART-JAR 187 <2> 356 G PL-0187-15-x 0 1-17:50:10 1473.53 436.10 436.10 52.10 980.14
274 Swigtczak Kazimierz 097 <2> 339 GM PL-0494-20-X 1 1-17:25:02 1472.55 437.70 437.70 52.00 942.48
275 HAIN RAFAL 250 <5> GM PL-0248-19-X 0 1-17:17:28 1469.77 439.30 439.30 51.90 929.58
276 JAKUBOWSKA KAMILA 186 <2> GM PLO186-18-Xx 1 1-17:34:09 1469.69 440.89 440.89 51.79 954.05
277 ROZTROPINSKI H. I A. 186 <3> 302 GM PL-186-18-x 0 1-17:34:10 1467.33 442.49 442.49 51.69 952.54
278 Stanislawski Andrzej 413 7-0-0 GM PL-0413-17-X 0 1-16:56:44 1466.64 444.09 444.09 51.59 897.19
279 Kokot A i R 413 <4> GM PL-413-16-Xx 1 1-17:00:26 1464.25 445.69 445.69 51.49 901.15
280 Talaga K M & Janicki 099 <3> GM PL-099-21-x 1 1-17:11:26 1462.96 447.28 447.28 51.38 916.45



281 GLIED ANDRZEJ 267 <7> GM PLO267-17-Xx 1-17:28:47 1458.18 448.88 448.88 51.28 938.75

282 ZIMNY MAREK 188 <4> 301 G PLO188-21-x 1-17:56:56 1455.39 450.48 450.48 51.18 977.92
283 KOPYTKO ADAM, PIOTR 248 <19> 338 PL-0248-21-X 1-17:12:05 1451.58 452.08 452.08 51.08 910.26
284 TOMASZEWSKI TOMASZ 470 <2> 287 GM PLO187-17-X 1-18:12:22 1448.94 453.67 453.67 50.97 995.95
285 SOLAN GRZEGORZ HALINA 250 <2> GM PL-DE-19-Xx 1-17:22:09 1448.14 455.27 455.27 50.87 922.68
286 Wojtaszek Robert 413 <3> 380 GM PL-0313-20-X 1-17:14:24 1447.19 456.87 456.87 50.77 910.86
287 TOMASZEWSKI TOMASZ 470 <3> 349 G PLO187-17-X 1-18:14:01 1445.47 458.47 458.47 50.67 995.95
288 CZERWINSKI CZESL-PATR. 470 <3> 299 M PL-0430-19-X 1-18:29:17 1443.88 460.06 460.06 50.56 1016.90
289 Straczkowski Jan 099 3-0-0 PL-099-15-X 1-17:26:28 1442.07 461.66 461.66 50.46 925.04
290 Krowicki Krystian 413 <3> 384 GM PL-0413-20-X 1-17:20:51 1441.19 463.26 463.26 50.36 916.38
291 Grobelny Henryk II 413 <5> 306 G PL-0413-20-X 1-17:10:36 1440.52 464.86 464.86 50.26 901.19
292 WIDMAN ROMAN I PIOTR 186 <4> 385 GM PL-186-18-x 1-17:46:15 1439.30 466.45 466.45 50.15 951.73
293 Paulinski Lukasz 413 <8> 305 G PLO489-19-Xx 1-17:17:42 1437.13 468.05 468.05 50.05 909.27
294 Przybylak Zenon 413 <11> 313 PL-0413-16-X 1-17:21:44 1435.55 469.65 469.65 49.95 914.06
295 Urbaniak Stanislaw 413 <4> GM PLO413-14-x 1-17:20:29 1434.45 471.25 471.25 49.85 911.57
296 KOTLESZKA ARTUR - ADAM 187 <2> 321 M PL-187-15-Xx 1-18:10:02 1434.38 472.84 472.84 49.74 982.59
297 Gasiorek Henryk 100 <3> 374 GM PL-0100-16-X 1-17:32:39 1431.56 474.44 474.44 49.64 927.15
298 RYSZKANIEC JOZEF 248 <5> M PL®248-18-x 1-17:20:37 1429.05 476.04 476.04 49.54 908.33
299 CZERWINSKI CZESL-PATR. 470 <4> 311 GM PL-0470-16-X 1-18:36:45 1428.73 477.64 477.64 49.44 1016.90
300 JUREK ADAM DAWID 436 <4> GM PL-DE-19-Xx 1-17:21:39 1428.07 479.23 479.23 49.33 909.18
301 ZIMNY MAREK 188 <5> 395 G PL-0188-20-x 1-18:10:19 1426.97 480.83 480.83 49.23 977.92
302 ROZTROPINSKI H. I A. 186 <4> 414 M PL-0186-14-X 1-17:54:48 1422.13 482.43 482.43 49.13 952.54
303 SZYMCZAK PRZEMYSLAW 186 <4> 344 G PL-0189-20-X 1-17:47:33 1421.40 484.03 484.03 49.03 941.75
304 Niewes Michal 413 <5> GM PL-0413-18-X 1-17:17:49 1413.58 485.62 485.62 48.92 894.54
305 Paulinski Lukasz 413 <9> 337 G PLO413-19-Xx 1-17:28:38 1412.71 487.22 487.22 48.82 909.27
306 Grobelny Henryk II 413 <6> 366 G PL-0413-20-X 1-17:23:12 1412.08 488.82 488.82 48.72 901.19
307 KRAWIEC JACEK 267 4-0-0 M PL-0267-21-X 1-17:59:43 1410.04 490.42 490.42 48.62 951.38
308 WOJCIK ANDRZEJ 252 <3> M PLO252-12-X 1-18:06:13 1408.07 492.01 492.01 48.51 959.20
309 JACENIUK HENRYK 265 <9> G PL-DE-19-Xx 1-17:48:45 1407.56 493.61 493.61 48.41 934.27
310 Stanislawski Andrzej 413 <2> 315 G PL-413-16-X 1-17:22:29 1407.39 495.21 495.21 48.31 897.19
311 CZERWINSKI CZESL-PATR. 470 <5> GM PL-0470-18-Xx 1-18:50:06 1402.43 496.81 496.81 48.21 1016.90
312 WOZNIAK JADWIGA JOZEF 186 <2> 390 GM PL-186-20-x 1-18:08:10 1400.18 498.40 498.40 48.10 956.55
313 Przybylak Zenon 413 <12> 331 PL-0413-17-X 1-17:38:20 1399.07 500.00 500.00 48.00 914.06
314 Wojtkowski Mieczysitaw 099 3-0-0 GM PL-099-19-Xx 1-17:41:45 1396.42 501.60 501.60 47.90 917.10
315 Stanislawski Andrzej 413 <3> 330 GM PL-413-18-Xx 1-17:28:04 1395.17 503.19 503.19 47.79 897.19
316 NAWROCKI WIESLAW 186 5-0-0 M PL-186-17-x 1-18:08:03 1392.83 504.79 504.79 47.69 951.37
317 KOZAK JANUSZ 410 <7> G PL-261-17-X 1-17:36:31 1390.19 506.39 506.39 47.59 905.73
318 Wojtkowski Mieczystaw 099 <2> GM PL-099-18-x 1-17:45:09 1389.23 507.99 507.99 47.49 917.10
319 WITKOWSKI ZDZISLAW 098 <5> 328 G PLO98-21-Xx 1-18:13:31 1388.66 509.58 509.58 47.38 956.11
320 Grobelny Zenon 413 <4> 451 M PL-0413-20-X 1-17:32:49 1388.17 511.18 511.18 47.28 899.28

321 KOTLESZKA ARTUR - ADAM 187 <3> 435 M PL-187-17-x
322 KURZAWA BOGDAN MICHAL 190 <5> 327 GM PL-190-18-X
323 LEWANDOWSKI DARIUSZ 190 <3> 368 GM PL-190-18-x

1-18:33:03 1387.75 512.78 512.78 47.18 982.59
1-18:26:13 1386.26 514.38 514.38 47.08 972.07
1-18:28:29 1385.69 515.97 515.97 46.97 974.81

324 Straczkowski Jan 099 <2> 450 GM PL-099-19-x 1-17:52:54 1385.00 517.57 517.57 46.87 925.04
325 Smolka Jan 100 <2> GM PL-0100-13-X 1-17:57:08 1383.43 519.17 519.17 46.77 929.85
326 ADAMIAK PAWEL 190 6-0-0 G PL-190-21-Xx 1-18:43:33 1382.27 520.77 520.77 46.67 993.23
327 KURZAWA BOGDAN MICHAL 190 <6> G PL-190-16-Xx 1-18:29:26 1379.93 522.36 522.36 46.56 972.07
328 WITKOWSKI ZDZISLAW 098 <6> 346 G PLO®98-19-Xx 1-18:20:35 1374.55 523.96 523.96 46.46 956.11
329 PASTERNAK ZBIGNIEW 267 <4> GM PLO267-16-X 1-18:14:37 1371.89 525.56 525.56 46.36 946.08
330 Stanislawski Andrzej 413 <4> 382 GM PL-0413-17-X 1-17:40:43 1368.26 527.16 527.16 46.26 897.19
331 Przybylak Zenon 413 <13> 336 G PL-413-21-X 1-17:54:17 1365.73 528.75 528.75 46.15 914.06
332 Raczak zZ.M 100 <5> GM PL-0100-18-Xx 1-18:02:09 1364.91 530.35 530.35 46.05 924.25
333 WEBER A. H. I WAZNER A 248 <6> 370 G PL-0248-20-X 1-17:50:23 1362.93 531.95 531.95 45.95 906.87
334 KUNICKI J. KAPLON M. 250 <5> 340 GM PL-0250-18-X 1-18:04:58 1361.88 533.55 533.55 45.85 926.03
335 KUSMIREK KAZIMIERZ 470 1-0-0 GM PL-0470-20-X 1-18:55:57 1358.66 535.14 535.14 45.74 993.11
336 Przybylak Zenon 413 <14> 372 GD PL-DE-19-Xx 1-17:58:58 1356.24 536.74 536.74 45.64 914.06
337 Paulinski Lukasz 413 <10> GM PLO®413-19-x 1-17:57:54 1351.27 538.34 538.34 45.54 909.27
338 KOPYTKO ADAM, PIOTR 248 <20> PL-0248-21-Xx 1-17:59:48 1348.93 539.94 539.94 45.44 910.26
339 Swigtczak Kazimierz 097 <3> 401 GM PL-097-17-Xx 1-18:25:05 1346.24 541.53 541.53 45.33 942.48
340 KUNICKI J. KAPLON M. 250 <6> G PLO262-17-X 1-18:15:25 1341.26 543.13 543.13 45.23 926.03
341 SMOGUR ZENON&MAGDALENA 098 <2> 379 M PLO98-17-X 1-18:32:28 1341.04 544.73 544.73 45.13 948.73
342 TREBACKI KONRAD 187 <3> 422 GM PL-187-21-Xx 1-18:58:24 1339.88 546.33 546.33 45.03 982.66
343 Lis Maria i Ilona 413 <7> GM PL-0413-16-X 1-17:53:55 1337.76 547.92 547.92 44.92 894.85
344 SZYMCZAK PRZEMYSLAW 186 <5> 365 GM PL-0189-16-X 1-18:29:15 1337.24 549.52 549.52 44.82 941.75
345 KRAWIEC JACEK 267 <2> M PL-0267-20-X 1-18:37:06 1336.02 551.12 551.12 44.72 951.38
346 WITKOWSKI ZDZISLAW 098 <7> 360 G PLO®98-19-Xx 1-18:41:25 1334.58 552.72 552.72 44.62 956.11
347 GORALSKI ARTUR 187 <2> 447 GM PL-0187-20-X 1-19:02:29 1332.62 554.31 554.31 44.51 982.78
348 Szaja Jan 100 <3> 436 GM PL-0100-20-X 1-18:35:45 1331.78 555.91 555.91 44.41 946.56
349 TOMASZEWSKI TOMASZ 470 <4> 433 GM PLO®187-15-x 1-19:12:56 1331.61 557.51 557.51 44.31 995.95
350 ADRYANCZYK DANIEL 470 5-0-0 GM PLO470-16-X 1-19:20:22 1325.57 559.11 559.11 44.21 1001.28
351 BAR ANDRZEJ 267 <3> 389 GM PL-0267-20-X 1-18:37:58 1320.19 560.70 560.70 44.10 941.25
352 Kubiak Wojciech 097 <2> 421 M PL-0494-19-x 1-18:38:11 1317.39 562.30 562.30 44.00 939.54
353 ZYGADLO JAN 267 3-0-0 GM PL-0144-18-Xx 1-18:49:33 1305.90 563.90 563.90 43.90 946.19
354 Fraszczak Marcin 097 <4> 371 GM  PL-0413-14-X 1-18:29:33 1304.35 565.50 565.50 43.79 918.98
355 NAWROCKI IRENEUSZ 098 <3> 452 GM PLO98-20-Xx 1-18:48:13 1300.63 567.09 567.09 43.69 940.63
356 STOLARCZYK ART-JAR 187 <3> 391 GM PL-0187-16-X 1-19:19:18 1299.41 568.69 568.69 43.59 980.14
357 BARANKIEWICZ JAROSLAW 187 <3> GM PL-0187-21-x 1-19:41:44 1299.07 570.29 570.29 43.49 1009.03
358 KUSAJ HUBERT MARCIN 267 <3> GM PLO267-18-Xx 1-18:52:05 1298.92 571.88 571.88 43.38 944.42
359 Kalina Jan 099 <3> GM PL-100-17-X 1-18:39:42 1294.63 573.48 573.48 43.28 925.27
360 WITKOWSKI ZDZISLAW 098 <8> 362 G PLO98-18-Xx 1-19:03:41 1294.35 575.08 575.08 43.18 956.11
361 Brylak Team 498 <3> 363 M PLO98-17-X 1-18:59:45 1289.96 576.68 576.68 43.08 947.80
362 WITKOWSKI ZDZISLAW 098 <9> GM PLOG98-15-Xx 1-19:08:02 1286.77 578.27 578.27 42.97 956.11
363 Brylak Team 498 <4> GM PLO98-17-Xx 1-19:02:16 1285.56 579.87 579.87 42.87 947.80
364 JANIAK ROBERT 186 4-0-0 GM PL-186-21-x 1-19:07:45 1283.88 581.47 581.47 42.77 953.60
365 SZYMCZAK PRZEMYSLAW 186 <6> 386 GM PL-0189-21-x 1-18:58:39 1283.65 583.07 583.07 42.67 941.75
366 Grobelny Henryk II 413 <7> 405 G PL-413-19-x 1-18:27:11 1283.41 584.66 584.66 42.56 901.19
367 KWIATKOWSKI DARIUSZ 187 5-0-0 GM  PL-0223-20-X 1-19:38:59 1278.82 586.26 586.26 42.46 989.78
368 LEWANDOWSKI DARIUSZ 190 <4> 369 GM PL-190-18-Xx 1-19:29:44 1274.71 587.86 587.86 42.36 974.81
369 LEWANDOWSKI DARIUSZ 190 <5> GM PL-190-19-Xx 1-19:30:52 1272.82 589.46 589.46 42.26 974.81
370 WEBER A. H. I WAZNER A 248 <7> GM PLO262-18-Xx 1-18:39:10 1269.83 591.05 591.05 42.15 906.87
371 Fraszczak Marcin 097 <5> GM PL-0413-14-Xx 1-18:51:25 1265.09 592.65 592.65 42.05 918.98
372 Przybylak Zenon 413 <15> PL-0413-18-x 1-18:49:39 1261.38 594.25 594.25 41.95 914.06
373 FILLA BOGDAN 265 <6> M PLO265-16-X 1-19:03:56 1259.56 595.85 595.85 41.85 930.73
374 Gasiorek Henryk 100 <4> 409 M PL-100-15-Xx 1-19:01:59 1258.03 597.44 597.44 41.74 927.15
375 KONARSKI A i G 267 <3> GM PL-0267-21-X 1-19:19:23 1255.05 599.04 599.04 41.64 946.79
376 OLCZYK MARCIN I BLAZEJ 186 <2> M PL-0187-15-X 1-19:45:22 1253.03 600.64 600.64 41.54 977.82
377 Przybyl Marcin 097 <2> 412 GM PL-097-18-Xx 1-19:26:35 1245.43 602.24 602.24 41.44 948.50
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378 BAR ANDRZEJ 267 <3> PLO267-16-X 1-19:27:18 1245.24 603.83 603.83 41.33 949.25



379 SMOGUR ZENON&MAGDALENA 098 <3> 383 GM PLO98-20-X 1-19:27:32 1244.19 605.43 605.43 41.23 948.73

0]
380 Wojtaszek Robert 413 <4> 398 GM  PL-413-20-X 0 1-18:59:05 1240.81 607.03 607.03 41.13 910.86
381 JAKUBOWSKI DARIUSZ 186 <2> 440 GM PL-0186-17-X 0 1-19:35:04 1238.92 608.63 608.63 41.03 954.05
382 Stanislawski Andrzej 413 <5> 396 G PL-219-14-Xx 1 1-18:50:07 1237.30 610.22 610.22 40.92 897.19
383 SMOGUR ZENON&MAGDALENA 098 <4> 415 GM PLO98-20-Xx 1 1-19:31:55 1237.08 611.82 611.82 40.82 948.73
384 Krowicki Krystian 413 <4> 444 M PL-0413-14-X 0 1-19:06:17 1236.21 613.42 613.42 40.72 916.38
385 WIDMAN ROMAN I PIOTR 186 <5> GM PL-186-18-Xx 0 1-19:37:16 1232.39 615.02 615.02 40.62 951.73
386 SZYMCZAK PRZEMYSLAW 186 <7> G PL-0189-21-x 0 1-19:34:22 1224.06 616.61 616.61 40.51 941.75
387 MIKLAS BOGDAN 190 2-0-0 GM PL-190-19-x 0 1-19:56:57 1221.67 618.21 618.21 40.41 967.50
388 MACIEJEWSKI CZESLAW 186 <4> GM PL-186-20-Xx 0 1-19:57:12 1214.08 619.81 619.81 40.31 961.79
389 BAR ANDRZEJ 267 <4> GM PL-0267-20-X 0 1-19:42:40 1210.35 621.41 621.41 40.21 941.25
390 WOZNIAK JADWIGA JOZEF 186 <3> 400 GM PL-DE-19-Xx 0 1-19:56:12 1209.00 623.00 623.00 40.10 956.55
391 STOLARCZYK ART-JAR 187 <4> 399 G PL-0187-20-X 1 1-20:21:05 1201.04 624.60 624.60 40.00 980.14
392 MARCINISZYN EDWARD 267 <5> GM PL-0267-15-X 0 1-19:54:17 1200.03 626.20 626.20 39.90 947.16
393 Gryta Dawid 099 2-0-0 GM  PL-100-17-X 1 1-19:34:44 1197.09 627.80 627.80 39.79 921.44
394 BARANKIEWICZ RYSZARD 187 <2> GM PL-0187-19-Xx 0 1-20:48:25 1195.41 629.39 629.39 39.69 1008.23
395 ZIMNY MAREK 188 <6> GM PLO188-18-Xx 1 1-20:23:56 1194.14 630.99 630.99 39.59 977.92
396 Stanislawski Andrzej 413 <6> 411 GM PL-0413-17-X 1 1-19:17:50 1191.75 632.59 632.59 39.49 897.19
397 WITKOWSKI LESZEK 186 <2> 416 GM PL-186-20-Xx 1 1-20:05:16 1190.38 634.19 634.19 39.38 952.62
398 Wojtaszek Robert 413 <5> 418 CH-19-x 1 1-19:34:07 1184.29 635.78 635.78 39.28 910.86
399 STOLARCZYK ART-JAR 187 <5> 404 GM  PL-DE-19-x 1 1-20:33:06 1183.61 637.38 637.38 39.18 980.14
400 WOZNIAK JADWIGA JOZEF 186 <4> GM PL-186-17-Xx 0 1-20:16:53 1178.20 638.98 638.98 39.08 956.55
401 Swigtczak Kazimierz 097 <4> GM PL-0494-20-X 0 1-20:19:39 1156.91 640.58 640.58 38.97 942.48
402 ZIOLKOWSKI TEOFIL 470 3-0-0 M PL-0470-20-X 1 1-21:04:35 1156.23 642.17 642.17 38.87 993.87
403 Gryta Dawid 099 <2> GM PL-100-17-X 0 1-20:08:27 1146.85 643.77 643.77 38.77 921.44
404 STOLARCZYK ART-JAR 187 <6> 408 GM PL-0187-15-x 0 1-21:04:39 1140.17 645.37 645.37 38.67 980.14
405 Grobelny Henryk II 413 <8> 406 G PL-0413-20-X 1 1-20:00:43 1132.55 646.96 646.96 38.56 901.19
406 Grobelny Henryk II 413 <9> GM PL-0413-18-x 0 1-20:10:42 1118.52 648.56 648.56 38.46 901.19
407 ADAMIAK PAWEL 190 <2> 438 GM PL-190-17-Xx 1 1-21:36:48 1113.74 650.16 650.16 38.36 993.23
408 STOLARCZYK ART-JAR 187 <7> 429 GM PL-0187-16-X 0 1-21:25:43 1112.90 651.76 651.76 38.26 980.14
409 Gasiorek Henryk 100 <5> 426 PL-100-15-Xx 1 1-20:41:04 1108.94 653.35 653.35 38.15 927.15
410 DABROWSKI CZESLAW 248 <3> GM PLO248-17-Xx 0 1-20:29:46 1104.20 654.95 654.95 38.05 910.71
411 Stanislawski Andrzej 413 <7> GM PL-0413-19-X 0 1-20:17:58 1103.60 656.55 656.55 37.95 897.19
412 Przybyl Marcin 097 <3> GM PL-097-12-Xx 0 1-21:08:12 1098.82 658.15 658.15 37.85 948.50
413 Mierzwa Jerzy 418 <8> M PL-418-16-Xx 0 1-20:42:09 1096.96 659.74 659.74 37.74 918.32
414 ROZTROPINSKI H. I A. 186 <5> GM PL-0186-17-X 0 1-21:15:16 1094.54 661.34 661.34 37.64 952.54
415 SMOGUR ZENON&MAGDALENA 098 <5> GM PLO98-17-X 1 1-21:17:48 1087.01 662.94 662.94 37.54 948.73
416 WITKOWSKI LESZEK 186 <3> GM PL-186-20-Xx 1 1-21:23:10 1084.78 664.54 664.54 37.44 952.62
417 MAKOWKA ADAM 098 <3> M PLO98-17-Xx 0 1-21:45:43 1044.83 666.13 666.13 37.33 941.10
418 Wojtaszek Robert 413 <6> GM PL-0210-21-X 1 2-04:00:00 995.48 667.73 667.73 37.23 910.86
419 KWIATKOWSKI DARIUSZ 187 <2> 420 GM PL-0187-20-X 1 2-05:19:45 995.01 669.33 669.33 37.13 989.78
420 KWIATKOWSKI DARIUSZ 187 <3> 423 GM PL-DE-19-Xx 0 2-05:51:12 964.51 670.93 670.93 37.03 989.78
421 Kubiak Wojciech 097 <3> 455 M PL-097-16-X 1 2-05:03:22 960.31 672.52 672.52 36.92 939.54
422 TREBACKI KONRAD 187 <4> GM PL-0187-20-X 0 2-06:02:02 947.58 674.12 674.12 36.82 982.66
423 KWIATKOWSKI DARIUSZ 187 <4> GM PL-187-17-x 1 2-06:24:09 934.51 675.72 675.72 36.72 989.78
424 GOSCIMSKI ANDRZEJ 186 5-0-0 GM PL-186-18-Xx 0 2-05:56:13 926.85 677.32 677.32 36.62 955.78
425 NAWROCKI WIESLAW 186 <2> 428 M PL-0188-20-x 0 2-05:53:55 924.63 678.91 678.91 36.51 951.37
426 Gasiorek Henryk 100 <6> M PL-100-15-X 0 2-05:30:52 921.74 680.51 680.51 36.41 927.15
427 GOSCIMSKI ANDRZEJ 186 <2> 445 GM PL-186-20-Xx 1 2-06:36:56 891.64 682.11 682.11 36.31 955.78
428 NAWROCKI WIESLAW 186 <3> 432 M PL-186-18-x 1 2-06:40:40 884.45 683.71 683.71 36.21 951.37
429 STOLARCZYK ART-JAR 187 <8> 437 GM PL-0187-15-X 0 2-07:44:11 860.39 685.30 685.30 36.10 980.14
430 WAGROWSKI A. I P. 102 5-0-0 M PL-0102-18-Xx 0 2-07:39:51 853.13 686.90 686.90 36.00 968.18
431 KUCHARSKA MONIKA 187 <2> GM  PL-0187-18-x 0 2-08:04:35 840.67 688.50 688.50 35.90 974.82
432 NAWROCKI WIESLAW 186 <4> M PL-186-12-x 0 2-07:42:00 836.74 690.10 690.10 35.79 951.37
433 TOMASZEWSKI TOMASZ 470 <5> 439 GM PLO187-17-Xx 0 2-08:44:57 829.99 691.69 691.69 35.69 995.95
434 ADRYANCZYK EUGENIUSZ 470 11-0-0 GM PLO470-20-Xx 1 2-08:51:51 829.69 693.29 693.29 35.59 1001.31
435 KOTLESZKA ARTUR - ADAM 187 <4> M PL-0188-20-x 0 2-09:26:49 791.26  694.89 694.89 35.49 982.59
436 Szaja Jan 100 <4> M PL-0417-21-X 0 2-08:43:41 789.67 696.49 696.49 35.38 946.56
437 STOLARCZYK ART-JAR 187 <9> G PL-0187-15-x 0 2-09:39:49 781.11  698.08 698.08 35.28 980.14
438 ADAMIAK PAWEL 190 <3> GM PL-190-18-x 1 2-10:14:57 769.98 699.68 699.68 35.18 993.23
439 TOMASZEWSKI TOMASZ 470 <6> G PL-0470-20-X 1 2-10:20:08 769.00 701.28 701.28 35.08 995.95
440 JAKUBOWSKI DARIUSZ 186 <3> GM PL-0186-17-X 0 2-09:45:52 756.66 702.88 702.88 34.97 954.05

Predko¢ ponizej 750m/s (kolejno¢ wg. regulaminu lotowo-zegarowego PZHGP)

441 NOLBERT ANDRZEJ 098 3-0-0 GM PLO®98-19-Xx 1 2-09:50:49 09:51:18 704.47 704.47 34.87 940.62
442 NOLBERT ANDRZEJ 098 <2> 443 GM PL0G98-18-X 0 2-09:51:25 09:51:54 706.07 706.07 34.77 940.62
443 NOLBERT ANDRZEJ 098 <3> GM PLO98-18-X 0 2-09:51:50 09:52:19 707.67 707.67 34.67 940.62
444 Krowicki Krystian 413 <5> GDM PL-DE-19-X 0 2-09:40:47 10:13:36 709.27 709.27 34.56 916.38
445 GOSCIMSKI ANDRZEJ 186 <3> GM PL-186-19-Xx 1 2-10:58:17 10:38:34 710.86 710.86 34.46 955.78
446 WAGROWSKI A. I P. 102 <2> M PL-097-18-Xx 0 2-11:20:28 10:44:13 712.46 712.46 34.36 968.18
447 GORALSKI ARTUR 187 <3> GM PL-0187-21-X 0 2-13:33:17 12:37:33 714.06 714.06 34.26 982.78
448 ADRYANCZYK EUGENIUSZ 470 <2> PL-0470-18-Xx 0 2-14:42:45 13:22:19 715.65 715.65 34.15 1001.31
449 Rybak Pawel 413 <2> M PL-0417-20-X 0 2-11:55:00 13:04:33 717.25 717.25 34.05 888.82
450 Strgczkowski Jan 099 <3> PL-099-20-X 1 2-13:33:11 13:54:27 718.85 718.85 33.95 925.04
451 Grobelny Zenon 413 <5> GM PL-0413-15-x 0 2-13:13:33 14:09:10 720.45 720.45 33.85 899.28
452 NAWROCKI IRENEUSZ 098 <4> 453 GM PLO98-21-Xx 0 2-16:01:24 16:01:52 722.04 722.04 33.74 940.63
453 NAWROCKI IRENEUSZ 098 <5> GM  PL098-19-x 0 2-16:01:35 16:02:03 723.64 723.64 33.64 940.63
454 Gaszek K A J 413 <5> GM PL-0413-21-Xx 1 2-14:53:18 15:54:39 725.24 725.24 33.54 894.97
455 Kubiak Wojciech 097 <4> G PL-0494-19-x 1 2-16:45:58 16:47:54 726.84 726.84 33.44 939.54
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